
17.00 SÖNDAG 25 APRIL 2004 OMGÅNG 4
ALLSVENSK

Djurgårdens IF 

GIF Sundsvall



HELSINGBORGS IF-DJURGÅRDENS IF 1-1 (0-0) 

0-1 Andreas Johansson (73)
1-1 Jesper Jansson (85)
Varningar: Johansson, Bergtoft, Resende, Järdler, 
Lindström, Graulund
Domare: Anders Frisk
DIF: Isaksson, Concha, Kuivasto, Karlsson, 
Stenman, Bergtoft (46), Johansson, Arneng, Hysén 
(61), Barsom (76), Stefanidis
Ersättare: Wahlström, Bapupa (46), Sjölund (76),
Storm, den Ouden (61)
Publik: 10 254
»Vi hade för lite spring i benen.« 
(Andreas Johansson till Canal Digital)

GIF SUNDSVALL-ÖRGYTE IS 1-1 (0-0) 

1-0 Cain Dotson (46) 
1-1 Ailton José Almeida (87)
Varningar: Wallerstedt
Domare: Stefan Johannesson
SUNDSVALL: Sundfors, Ståhl, Lundqvist, Eriksson 
Ohlsson, Svenning, Bergh (88), Bergersen, 
Hermansson (86), Cedergren, Dotson, Wallerstedt 
Ersättare: Hagman, Nylund, Ålander, Ljungberg 

(86), Olofsson (88)
Publik: 4 544
»Det var fruktansvärt tungt. 
Det var ju ett slumpmål.« 
(Tränare Norling om Örgrytes sena kvittering)
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GIF SUNDSVALL AVSPARK

HEMMA PÅ RÅSUNDA!?
välkomna till dagens match. Djurgården tar 
emot Sundsvall som redan spelat lika många 
matcher på Råsunda i år som Djurgården. 
Sundsvall förlorade nämligen i premiären 
mot AIK med 1-0 här på Råsunda.

Det var en ganska tråkig tillställning och 
vi får säkert bättre underhållning idag. Även 
förra året spelade Djurgården mot Sundsvall 
på Råsunda då kommunalstrejken gjorde 
att spel på Stadion inte var möjligt. Vi hop
pas att mer än 13 114 åskådare som var på 
Råsunda i fjol är på plats idag.

när vi pratar Råsunda så kommer man 
oundvikligt in på Djurgårdens hemmaplan 
och den arenadebatt som hålls levande i 
allra högsta grad av samtliga djurgårdare 
som vill att arenafrågan ska lösas under 
2004.

Det tifo vi såg på den södra läktaren 
innan matchen mot AIK visar nog vad alla 
djurgårdare känner, men vi uttrycker det på 
olika sätt och i olika forum. Alla som arbe
tar i föreningen vill nå en långsiktig lösning 
när det gäller hemmaarena för Djurgården.

Tommy Jacobsson ger längre bak i 
Blåranden en rapport om läget i arenafrå
gan just nu och hur agendan för året ser ut 
och Wille Bäckström skriver en krönika om 
sina personliga åsikter i ämnet.

vi hälsar medlemmar, publik, motståndare, 
sponsorer och media välkomna till dagens 
match.

Tomas af Geijerstam
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1920, 1955, 1959, 1964, 1966, 2002, 
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Stort silver (andra plats): 1988, 2001 
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Svenska cup-finalist: 1951, 1974/75 
1988/89

INNEHÅLL
4 Zoran&Stefan
6 5 frågor 10 svar
8 Från Klocktornet
13 Truppen
36 Hemmaspelare
41 Bortalag
46 Krönika
49 Ungdom
77 Supporter
78 Domare
79 Statistik
84 Laguppställningar

BLÅRANDEN
Redaktörer: Tomas af Geijerstam, 
Jonas Riedel
Grafisk form: Martin Kindgren 
Redaktion: Thomas Alexandersson, 
Stefan Andersson, Patrik Asplund, 
Viktor Barth-Kron, Jens Bergsten, 
David Bogerius, Eva af Geijerstam, 
Mats Jansson, Joachim Ljungh, 
Nicklas Jungstedt, Gustaf Törngren, 
Johan Wilny
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GIF SUNDSVALL ZORAN & STEFAN

mot HELSINGBORG spelade vi inte särskilt bra. Vi 
åket till Olympia för att vinna och vi är var
ken nöjda med resultatet eller hur vi spelar. 
Att vi dessutom inte kan hålla i vår ledning 
och vinna även en sämre spelad match när vi 
har chansen är ju givetvis tråkigt. Några spe
lare fick lite smällar mot Helsingborg, men 
ingenting var allvarligare än att vi är hela och 
fräscha till dagens match. Vi har ju alltid haft 
lite problem med GIF Sundsvall, även om vi 
nu har vunnit de senaste matcherna mot dem. 
Det har ofta varit målmässigt jämna matcher 
och de släpper inte in särskilt många mål. Det 
de har förlorat på är i stället att de inte har 
gjort så många mål själva.

sundsvall har en bra backlinje. Patrik 
Eriksson-Ohlsson, som spelade flera år i DIF, 
gör ett bra jobb och jag vet att han är upp
skattad i Sundsvall. Det är inte konstigt, 
»Peo« är väldigt bra både som människa och 
spelare. Mittfältet innehåller spelare som kri
gar stenhårt och några riktigt finurliga spelare 
- ett underskattat mittfält. Framåt har Her
mansson tillkommit och han är en måltjuv av 
rang. Han kan, som man säger på hästspråk, 
ligga på rulle och vänta in sina chanser, 
honom måste man hela tiden hålla uppsikt på.

Det gäller att vi har både hjärna och hjärta 

Vi måste löpa mycket ta 
fler djupledslöpningar än 
vi gjorde mot Helsingborg.

i matchen. Vi måste löpa mycket och framför 
allt ta fler djupledslöpningar än vi gjorde mot 
Helsingborg. Vi måste dessutom hålla ihop 
laget och spela kompakt i defensiven och när 
vi får tag i bollen så skall det vara som en 
blomma som slår ut, då skall vi få bredd. Sen 
måste vi framåt och nå till avslut, det gjorde 
vi alldeles för sällan mot Helsingborg och då 
fick vi i stället farliga kontringar mot oss.

sundsvall brukar försöka utnyttja våra miss
tag, och här är det viktigt att vi har tålamod i 
massor. Vi får inte springa ur våra positioner 
utan här måste vi skapa något med våra 
anfallare och offensiva mittfältare. Ytter- 
mittfältarna får inte bli för offensiva de gång
er vi inte kommer till avslut och springa bort 
sig så vi bara står med tre-fyra man kvar om 
Sundsvall vänder spelet. Det här är inget vi 
anpassar i spelet just mot Sundsvall utan det 
här är hur vi skall spela mot alla lag. Vi 
anpassar oss inte efter motståndarna utan 
koncentrerar oss som vanligt på vårt spel.

Vi vill ju gärna ha mycket boll och det 
kommer vi förmodligen ha eftersom 
Sundsvall förmodligen föredrar att föröka 
kontra sönder oss. Så vi måste hålla i bollen 
så vi kommer upp med hela laget, vi måste se 
till att få avslut för att förhindra snabba 

kontringar och vi måste ligga rätt i 
positionerna.

Alla i laget ser fram emot dagens 
match inför vår fantastiska hemma
publik, och som vanligt går vi in för att 

stå som seg
rare när 
domaren 
tillslut blåser 
av matchen.

Stefan Rehn, 
tränare
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GIF SUNDSVALL 5 FRÅGOR 10 SVAR

1) Hur ser du på årets upplaga av GIF Sundsvall?
2) Vad talar för att laget kommer att prestera bättre i år jämfört med den mindre

3) Laget har en ny tränare, Rickard Norling. På vilket sätt kan man urskilja detta?

4) Hur skall laget spela för att slå Djurgården?
5) Lagkaptenen Patrik Eriksson Ohlsson är ett välkänt ansikte för DIF-publiken.

1. Jag är försiktigt optimistisk. Truppen ser 
lite starkare och bredare ut i år jämfört med 
förra året. I år har vi fler hot framåt. Vi spe
lade med tre anfallare 
framåt förra året. I år 
spelar vi med två. Några 
har tillkommit plus att 
en blir över i och med 
taktikförändringen. Det 
ger oss fler alternativ och 
det blir lättare att göra 
förändringar.

2. Jag tror att det fanns en kapacitet i laget 
redan förra säsongen som man inte alls fick 
ut. Laget spelade tio oavgjorda matcher. 
Har man lite flyt vänder man åtminstone 
några ut av dem, och redan där har man 
fått ett par extra poäng.

3. I år spelar vi med en mittfältsdiamant. 
Richard Norling har andra grundidéer än 
Per Joar Hansen. Han har nog tagit med sig 
en hel del från sin tid i AIK med Stuart 
Baxter. Hittills i år har spelet i bland gått 

—Det finns en god 
tanke i att ha ett 
eget spel och att 
försöka hålla 
bollen inom laget.

lite långsamt, men jag tycker att det finns en 
god tanke i att ha ett eget spel och att försö
ka hålla bollen inom laget.

4. Vi måste ha tur 
och våga spela själva. 
Det går inte att bara 
krypa tillbaka. Då får 
vi nog det jobbigt. Vi 
måste spela hårt. 
Utnyttja Joel 
Cedergren och Patrik

Eriksson Ohlsson. Det måste göra lite ont 
på Djurgårdens lite lättare spelare, utan att 
det för den delen innebär att Giffarna skall 
spela fult.

5. Han betyder mycket både för Giffarna 
och för fotbollen i staden. Han är en rutine
rad spelare med positiv utstrålning. Jag 
tycker att han håller hög allsvensk klass. 
Han är en väldig tillgång både på och utan
för planen.

Av Thomas Alexandersson
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GIF SUNDSVALL 5 FRÅGOR 10 SVAR

lyckade fjolårssäsongen?

i Giffarnas spel?

Vad betyder han För GIF Sundsvall?

1. Jag är optimist. De har fått lite spets i 
laget i år med spelare som Andreas 
Hermansson och Peter Olofsson. Vi skrek 
efter spelare som dem i 
fjol. Då fanns det ingen i 
straffområdet. Jag tycker 
att materialet är helt ok 
även om man alltid skulle 
kunna en önska sig en 
kreativ mittfältare.

2. Som jag sa nyss så är 
jag optimistisk. Jag kan 
inte se att de kan drabbas 
av samma kramp och 
trauma som förra säsong
en. Då kunde de inte ens 
så den enklaste bredsidan. Per Joar Hansen 
är en mycket duktig tränare, men en miss 
var att han hade en övertro på spelsystemet. 
Han körde sin teori på ett spelarmaterial 
som inte höll.

-Per Joar Hansen är 
en mycket duktig trä
nare, men en miss var 
att han hade en över
tro på spelsystemet. 
Han körde sin teori 
på ett spelarmaterial 
som inte höll.

andra halvlek mot AIK vinner de med tre
fyra mål. Förra året stod GIF upp bra i åttio 
minuter på Råsunda. »Äckligt disciplinerat 

är receptet«. 
Djurgården får 
rulla boll för att 
sedan köra fast. 
Då kan Giffarna 
kontra med 
Hermansson.

5. Han betyder 
jättemycket. Det 
är en pådrivare 
och en kaptens
typ. Folk har 
respekt för vad 

han kommer i från. Han är humoristisk och 
lättsam, vilket är jättebra för laget. Utan 
honom hade vi nog aldrig klarat oss kvar 
förra säsongen.

Av Thomas Alexandersson

3. Det är för tidigt att svara, men jag tycker 
mig ha sett i delar av vissa matcher att de
spelar bollen mer efter mar
ken. Det är mindre sparka 
och spring.

4. Spelar Djurgården som i
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GIF SUNDSVALL FRÅN KLOCKTORNET

så är det då dags för första riktiga hemma
matchen på Råsunda. Hur känns det? Av 
alla mail som jag får så verkar det som om 
majoriteten av er supportrar tror på mig 
när jag säger att det är under tvång som vi 
tog beslutet att flytta säsongens matcher hit, 
medan några fortfarande håller fast vid 
konspirationsteorin som i stort sett går ut 
på att jag och styrelsen jobbat mot det här 
målet hela tiden och att vi egentligen redan 
bestämt att vi stannar på Råsunda för evigt.

Hur känner jag det då att möta Sundsvall 
här i Solna? Mer än någon annan känsla är 
det sorgligt, nästan tragiskt. Jag har aldrig 
gjort någon hemlighet av att jag tycker att 
Stadion är en undermålig fotbollsarena i det 
skick den är idag, och att jag tycker att 
Råsunda är en bättre fotbollsarena. Eller 
rättare sagt den är en fotbollsarena. Jag 
skulle helst se att vi spelade våra matcher på 
en egen arena i Stockholm, men givet förut
sättningarna som finns nu så är detta det 
bästa alternativet. Nog sagt om det.

mitt absoluta mål är att vi ska tillbaka till 
Stockholm, ett moderniserat Stadion, eller en 
ny arena. Helst egen. Det är det som jag job
bar för. Tror jag på det? Jag är inte lika säker 
på den punkten. En egen arena, eller en arena 
där Djurgården har del i driften, är ett abso

lut måste om vi ska 
nå de mål som vi 
satt upp för för-
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GIF SUNDSVALL FRÅN KLOCKTORNET 09
eningen, att vara ett stabilt topplag i Sverige 
och vara etablerade i Europa. Det målet ska 
vi bara nå, om det blir en egen arena i Stock
holm är jag dock inte lika säker på.

I dagsläget utreder Stockholms Stad for
mellt tre alternativ, den eventuella nationala
renan på Globenområdet, Kista och 
Östermalm, dessutom vill man ha vår syn på 
Råsunda. Vi har fått ett förfrågningsunderlag 
där vi ska lämna Djurgårdens syn och önske- 
mål/krav på en framtida arena, och där 
berörs samtliga dessa fyra alternativ. Min 
känsla, rätt eller fel, är dock att Globen är 
det enda som man seriöst utreder. Om fot
bollsförbundet säger nej till en nationalarena 
där och väljer Råsunda så siktar man mot en 
mindre fotbollsarena på samma område. Jag 
tror inte, som många andra, att det handlar 
om att favorisera Hammarby gentemot oss, 
utan att det är ekonomiska skäl som styr.

Staden har satsat, och möjligen förlorat, 
mycket pengar på Globen och en ny arena 
någon annanstans i Stockholm skulle innebä
ra ytterligare konkurrens för Globen. Det 
finns också en administration i Arenabolaget 
som skulle ytterligare sysselsättas om en ny 
arena uppförs där. Därför tror jag inte att 
man kommer godkänna en arena på annan 
plats i Stockholm. Jag hoppas att jag har fel.

fortfarande anser jag det vara en stor skan
dal att Stadion förvandlas till ett museum 
över svunna tider. Att inte kunna överge k-
märkning och andra museala bestämmelser 
och modernisera och vitalisera denna vackra 
arena är ett slöseri med tillgångar som är 
fullständigt skandalöst. Hellre än att offra 
dessa i sig vackra, men ack så otidsenliga, 
ideal lämnar man Stadion åt sitt öde. Det 
skulle kunna bli en av Europas vackraste fot
bollsarenor om man satsade lite och övergav

ORGANISATION
Ordförande: Bo Lundquist
Hedersordförande: Gunnar Lundqvist 
Ledamöter: Per Kotschack,
Lars Erbom, Anders Beck-Friis, Christer 
Magnusson, Torbjörn Althén, Ronald Åman, 

Hans von Uthmann
Klubbdirektör: Bosse Andersson
Personalchef: Marie Barth-Kron
Biljetter: Tomas af Geijerstam
Ekonomi: Henrik Berggren
Information: Jonas Riedel
Marknad: Stefan Svensson, 
Anna Magnusson, Fredrik Segerblom 
Medlemmar: Niklas Schulman
Souvenirer: Patrik Asplund 
Säkerhet: Albert Törsleff, 
Johnny Brenemark
Ungdom: Gunnar Martinez,
Kerstin Eriksson, Johan Wilny
Hemsida: www.dif.se
E-post: dif.fotboll@dif.se
Telefon: 08-545 15 800
Adress: Djurgårdens IF, Klocktornet Stadion, 
114 33 Stockholm

de gamla idealen. Och när jag säger satsade 
så talar jag inte om några 2,6 miljarder...

Nu följer vi stadens utredningar om are
nan, jag deltar i referensgruppen, vi talar 
med företrädare för Kistaprojektet och utre
der samtidigt andra alternativ inom och 
utanför Stockholm. Jag tror inte att några 
beslut fattas före sommaren. Avslutningsvis 
kommer vi omgående att kräva ett besked 
från staden om och när man påbörjar den 
utlovade upprustningen på Stadion.

Det är som sagt i många stycken en sorg
lig soppa, men vi ger aldrig upp.

Tommy Jacobson

http://www.dif.se
mailto:dif.fotboll@dif.se


STOCKHOLMS 
STOLTHET

DJURGÅRDENS IF FF:S STOLTHETSFÖRETAG 
FINNS SAMLADE PÅ DETTA UPPSLAG. VILL 
DU OCKSÅ SYNAS? RING 08-545 15 800.





TRUPPEN KAN FÖRÄNDRAS UNDER SÄSONGEN

ALLSVENSKAN 2004 TRUPPEN

Publiken
Säsonger i DlF: 113

kan djurgårdens hemma
publik leva upp till sitt goda 
rykte trots att det älskade 
Stockholm Stadion och 
huvudstaden bytts ut mot 
Råsunda Fotbollsstadion 
och Solna ? Det fungerade 
under besöken här i fjol, sär
skilt i Champions League
kvalet mot Partizan Belgrad, 
men i början av 90-talet var 
det minst sagt gott om 
svängrum på läktaren under 
Djurgårdens Råsunda
säsonger. För supporterför
eningen Järnkaminerna är 
säsongens målsättning hur 
som helst klar: »Vi ska fort
sätta att vara den mest fana
tiska och högstsjungande 
publiken i landet och lyfta 
de våra till stordåd.« Upp till 
bevis!

Av David Bogerius 
(samtliga texter)

Zoran Lukic
Tränare
Tre personliga egenskaper: 
Rastlös, lever här och nu, kon
sekvent Hobby: Läsa Spelare 
jag vill ha i DIF: Totti Skostor
lek: 42

zoran tillhör kanske inte 
någon av de allra mest för
siktiga tränarna i Allsven
skan men han säger aldrig 
något som han inte själv tror 
på. Den gamle parhästen 
»Snuffe« har lämnat Kaknäs 
men Zoran har satt upp rikt
linjerna för en fortsatt posi
tiv utveckling. Spelet ska bli 
snabbare, passningarna bätt
re och spelarna rörligare. 
Eller som Zoran själv ut
trycker det: »Allt vi har gjort 
bra de senaste åren ska bli 
ännu bättre. Det är det enda 
sättet att behålla den posi
tion vi skaffat oss i Sverige 
och den väg vi måste gå för 
att kunna utmana våra kom
mande motståndare.«

Stefan Rehn
Utvecklingstränare
Hobby: Golf, trav Spelare jag 
vill ha i DIF: Zidane Skostor
lek: 42

lirarnas lirare Stefan Rehn 
avslutade spelarkarriären 
med SM-guld 2002 men 
syns fortfarande, om än ett 
par kilo tyngre, ute på trä
ningsplanerna på Kaknäs. I 
år liksom i fjol är han lagets 
tränare med inriktning på 
spelarnas individuella ut
veckling medan Zoran 
ansvarar för för coaching 
och laguttagning. Sedan 
Sören Åkeby flyttat till 
Danmark får Stefan räkna 
med lite mer ansvar - även 
för de gemensamma syste
men på travet.
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Kjell Frisk 
Målvaktstränare
Tre personliga egenskaper: 
Träningsnarkoman, snäll, 
generös Hobby: Golf Spelare 
jag vill ha i DIF: Figo Skostor
lek: 42

I år har kjell fått en ny be
kantskap, Oskar Wahlström 
från Västerås SK, att slipa. 
Efter sitt arbete med Rami 
Shaaban, Andreas Isaksson 
och Dembo Tourray har herr 
Frisk snart ett lika gott rykte 
som DIF Hockeys målvakts
tränare Thomas Magnusson 
och kan öppna eget. Kjell 
kom till Djurgården som spe
lare i början av 90-talet och 
övertog Anders Almgrens 
plats. Frisk i sin tur förlorade 
tröjan till Thor-André Olsen 
och lämnade Djurgården för 
Spårvägen men förblev djur
gårdare i hjärtat och återvän
de 1998 som tränare och 
ansvarig för träningsanlägg
ningen.

15. Andreas Isaksson
Född: 3 oktober 1981
Längd/vikt: 199 cm/88 kg 
Säsonger i DIF: 3 Moderklubb: 
Östra Torp GIF Tre personliga 

egenskaper: Morgontrött, lat, 
envis Hobby: Golf Spelare jag 
vill ha i DIF: Nedved Skostor
lek: 44

MEDAN KVÄLLSTIDNINGARNA 

skrev om Källströms blivan
de proffsklubbar gjorde 
landslagskollegan Andreas 
Isaksson en strålande fjolårs
säsong. Kanske var Isaksson 
Djurgårdens jämnaste spela
re under hela säsongen och 
precis som 2002 kröntes 
insatsen med ett SM-guld, en 
plats som förstemålvakt i A-
landslaget och utmärkelsen 
»Årets målvakt« på fotboll
förbundets TV-gala. Med 
mer rutin och styrka kan 
2004 ändå bli ännu roligare 
för Sveriges bästa målvakt.

30. Oskar Wahlström
Född: 16 augusti 1976 
Längd/vikt: 198 cm/95 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Bie GolF Tre personliga egen
skaper: Lugn, analytisk, opti
mist Hobby: Fiske Spelare jag 
vill ha i DIF: Thierry Henry 
Skostorlek: 44

NYFÖRVÄRVET FRÅN Västerås 
SK ses som ett bra komple
ment till Andreas Isaksson. 
27-årige Oskar Wahlström 
nämner spelförståelsen och 
smidigheten som sina starka 
sidor men hoppas också på 
att bli bättre i Djurgården. 
Under försäsongen fick 
Wahlström en hel del match
ning och passade bland 
annat på att hålla nollan 
mot Café Opera.



Snacka 
om 

lagarbete
En fotbolIsbutik med bl a matchtröjor, souvenirer, 

biljettförsäljning samt spel på Svenska Spel och ATG:s produkter. 
Välkommen till hörnet Mäster Samuelsgatan/Slöjdgatan.

DERBY
En affär mellan AIK, Djurgården och Hammarby.

Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm. 08-21 03 03.
Måndag - fredag 10.00-18.30. Lördag 10.00-16.00.
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2. Matias Concha
Född: 31 mars 1980
Längd/vikt: 180 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Kulladals FF Tre personliga 
egenskaper: Livsnjutare, livs
njutare, livsnjutare Hobby: 
Många, men skall bli bättre på 
golf Spelare jag vill ha i DIF: 
C Seedorf Skostorlek: 43 1/3

3. Fredrik Stenman
Född: 2 juni 1983
Längd/vikt: 187 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
Munktorps BK Tre personliga 
egenskaper: Glömsk, virrig, 
munktorpare Hobby: Köra 
motorcross äckligt fort 
Spelare jag vill ha i DIF: 
K-H Rummenige Skostorlek: 
41 1/3

4. Elias Storm
Född: 19 juli 1979 Längd/vikt: 
190 cm/87 kg Säsonger i DIF: 
2 Moderklubb: Älvsjö AIK 

Tre personliga egenskaper: 
Envis, dålig förlorare, slarver 
Hobby: Golf Spelare jag vill ha 
i DIF: Martin Jönsson Skostor
lek: 41 1/3-42 2/3

I malmö blev kampen om 
högerkanten för hård och nu 
hoppas Concha på revansch 
hos svenska mästarna. MFF-
förvärvet Concha är en 
modern ytterback som likt 
Fredrik Stenman vågar följa 
med i anfallen och går gärna 
med i offensiven. Själv näm
ner han snabbheten som en 
god egenskap men han har 
även ett mycket bra tillslag 
som är användbart för såväl 
hörnor som frisparkar.

vänsterbacken Fredrik
Stenman fyllde snabbt luck
an efter Micke Dorsin förra 
sommaren. I år har han des
sutom en försäsong med 
Djurgården i kroppen och 
kan bli livsfarlig. Den nya 
nummer 3 kan ju dessutom 
använda högerfoten. Unge 
Stenman är en kämpe som 
ser ut att älska att flänga 
upp och ner längs vänster
kanten - särskilt upp - till 
publikens jubel. I år hoppas 
vi också på ett bättre spel 
man-mot-man i defensiven 
och lite snabbare start
sträckor. Kraven är höga.

EN ALLSVENSK match 2002, 
tre allsvenska matcher 
2003. 190 centimeter Elias 
Storm skaffar sig sakta men 
säkert mer och mer alls
vensk rutin och har ändå 
spelat två derbymatcher 
inför fullsatta läktare på 
Råsunda och klarat sig rik
tigt bra. Konkurrensen om 
en mittbacksplats är tuff - 
Markus Karlsson och Toni 
Kuivasto är två av allsven
skans främsta innerbackar. 
Storm gör sitt bästa med ett 
resolut och enkelt mitt
backsspel utan att krångla 
till det.
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6. Toni Kuivasto
Född: 31 december 1975
Längd/vikt: 187 cm/83 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
lives Personlig egenskap: 
Ordentlig Hobby: Läsning 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Thierry Henry Skostorlek: 44

7. Johan Arneng
Född: 14 juni 1979 Längd/vikt: 
175 cm/74 kg Säsonger i DIF: 
1 Moderklubb: Oddevold Tre 
personliga egenskaper: Agg
ressiv, illsint, förbannad 
Hobby: Travhästägare Spelare 
jag vill ha i DIF: Henrik Arneng 
Skostorlek: 39 1/3-40 2/3

8. Tobias Hysén
Född: 9 mars 1982 Längd/vikt: 
179 cm/79 kg Säsonger i DIF: 
0 Moderklubb: Lundby IF Tre 
personliga egenskaper: Lat, 
envis, glad Hobby: Internet- 
spel, höjdhopp på Bosön 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Ronaldinho Skostorlek: 42-43MITTBACKSFYNDET Toni kom 

till Djurgården under som
maren 2003 och bedömdes 
snabbt vara en så kallad 
klass-spelare. Den finska 
landslagsmannen är inget 
lagkaptensämne men han 
uppträder med en hel del 
pondus och gör sitt jobb 
med den äran. Dessutom är 
Toni ett offensivt vapen på 
hörnor och frisparkar. 
Tillsammans med Markus 
Karlsson bildar han ett mitt
lås som det krävs ett mycket 
hårt arbete för att dyrka 
upp. Ändå finns det de som 
hävdar att Toni kan bli ännu 
tuffare i närkamperna.

JOHANS FJOLÅRSSÄSONG - den 
första i Djurgården - blev en 
succé. Den enda stora besvi
kelsen var Champions 
League-kvalet där han tidigt 
tvingades bryta hemma
matchen mot Partizan på 
grund av skada och Djur
gården missade avancemang. 
Då var Arneng ett relativt 
okänt namn i Fotbollssverige 
men så är det inte nu längre 
när Johan tillhör A-lands
laget. Den defensiva mitt
fältsrollen är allt annat än 
glamourös men nog så viktig 
och Arneng ställer alltid 
upp för sina lagkamrater.

hysén jr är en av flera U21-
landslagsmän i Djurgården 
och ett av årets mest om
skrivna nyförvärv. 22-årige 
Hysén debuterade i allsvens
kan redan 2000 med BK 
Häcken och passar bra in i 
ett Djurgården som priorite
rar snabbhet och ett bra 
passningsspel. »Tobias 
Hysén är en ung och mål
medveten spelare som vet 
vad han vill. Han kommer 
att passa perfekt in i vårt 
spelsätt« säger Djurgårdens 
klubbdirektör Bosse 
Andersson.
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9. Geert den Ouden
Född: 24 juli 1976 Längd/vikt: 
193 cm/88 kg Säsonger i DIF: 
1 Moderklubb: NOC Rotterdam 
Tre personliga egenskaper: 
Rättvis, öppen för kritik, själv
medveten Hobby: Fot-volleyboll 
på stranden Spelare jag vill ha i 
DIF: Edwin de Graaf (RCB 
Roosendaal) Skostorlek: 45-46

holländaren med de kyliga 
avsluten och det stora leendet 
har ett grymt allsvenskt mål
snitt från 2003 - ett mål per 
match. Vi är helt klart nöjda 
om Geert kan hålla sig på 
samma nivå i år igen. I inter
nationella sammanhang har 
dock vår striker en hel del att 
bevisa. Under försäsongens 
Nackas Minne visade Geert 
oanade tekniska kvaliteter på 
små ytor men målsinnet lär 
fortfarande vara hans främs
ta egenskap. Här snackar vi 
spetskompetens.

10. Andreas Johansson
Född: 5 juli 1978 Längd/vikt: 
181 cm/80 kg Säsonger i DIF: 
4 Moderklubb: Melleruds IF Tre 
personliga egenskaper: Glad, 
positiv, morgontrött Hobby: 
Golf Spelare jag vill ha i DIF: 
Roberto Carlos Skostorlek: 41

förmågan att försvinna ur 
matcherna är fortfarande 
omdiskuterad, men »Addes« 
betydelse för Djurgårdens 
offensiva spel är otvivelaktigt 
mycket stor. Ofrånkomliga 
fakta är ändå att Johansson 
blandar kreativa insatser av 
matchavgörande karaktär 
med att icke delta i spelet 
under långa stunder. Ändå är 
det ytterst få mittfältare som 
skapar så mycket framåt som 
»Adde«. Sedan han drog på 
sig den blårandiga tröjan för 
första gången (år 2000) har 
Djurgården varit ett vinnan
de lag.

11. Daniel Sjölund
Född: 22 april 1983 
Längd/vikt: 178 cm/73 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IF Finströms Kamraterna
Tre personliga egenskaper: 
Glad, morgontrött, lugn 
Hobby: Counter-strike Spelare 
jag vill ha i DIF: Foppa Skostor
lek: 41 1/3

»daja« gjorde ett av fjolårets 
viktigaste mål, sköna 3-2 på 
Hammarby i september, 
men hade svårt att ta en 
ordinarie plats i startelvan. 
Ålänningen alternerade mel
lan kanterna och centralt 
spel i tremannakedjan och 
arbetade alltid hårt även om 
han ofta såg ut att väga för 
lätt. Unge Sjölund bedöms 
ha mycket goda förutsätt
ningar att utvecklas och 
köptes därför loss från 
Liverpool inför årets säsong.







TRUPPEN KAN FÖRÄNDRAS UNDER SÄSONGEN

ALLSVENSKAN 2004 TRUPPEN

12. Markus Karlsson
Född: 30 augusti 1972 
Längd/vikt: 185 cm/80 kg 
Säsonger i DIF: 8 Moderklubb: 
Rimbo Hobby: Måla Spelare 
jag vill ha i DIF: Maradona Sko
storlek: 43 1/2

två år som mittback - två 
SM-guld. Av den flängiga, 
skadebenägna yttermittfäl
taren från Norrtälje blev det 
en följsam och stenhård 
mittback av toppklass. Vem 
trodde det ? Det finns de 
som hävdar att Kapten 
Karlsson ser ut att vara bätt
re än han är men resultaten 
talar för sig själva. Trots 
proffsanbud i vintras blev 
»Mackan« sitt Djurgården 
trogen och det var viktigt 
för föreningen.

13. Stefan Bergtoft
Född: 24 mars 1979
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Säsonger i DIF: 4 Moderklubb:
Kälvesta IOF Tre personliga 
egenskaper: Lugn, hetsig, glad 
Hobby: PS2 Spelare jag vill ha 
i DIF: Johan Björn Skostorlek: 
42 1/2

DJURGÅRDENS EGEN Paul
Scholes hör till de blygsam
maste spelarna i Allsven
skan - vid sidan av plan. På 
fotbollsplanen är en han en 
av de tuffaste och spelar så 
hårt att han ibland själv blir 
skadad på kuppen - även på 
träning. Vi hoppas att 
Stefan får vara skadefri i år 
och att han kan erkänna för 
sig själv att han faktiskt gör 
en hel del nytta på planen, 
även om det är mer som 
bollvinnare än som elegant 
passningsspelare.

14. Babis Stefanidis
Född: 8 mars 1981 Längd/vikt: 
180 cm/71 kg Säsonger i DIF: 
3 Moderklubb: Bromma
pojkarna Personlig egenskap: 
Morgontrött Hobby: Trav 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Zidane Skostorlek: 42

klacksparken är aldrig allt 
för långt borta. Trollgubben 
Babis är en klassisk lirare 
som kan vända ut och in på 
en hel backlinje under en 
bra dag. I år hoppas vi att 
U21-landslagsmannen slip
per skador och dessutom 
kan komma till avslut lite 
oftare. Under försäsongen 
testades han med framgång 
på Andreas Johanssons 
offensiva mittfältsplats cen
tralt bakom anfallet och 
många allsvenska vänster
backar skulle dra en lättnan
dens suck om han fortsatte 
på den positionen.
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18. Niclas Rasck
Född: 10 mars 1969
Längd/vikt: 178 cm/74 kg 
Säsonger i DIF: 5 Moderklubb: 
Ludvika FK Tre personliga 
egenskaper: Snäll, noggrann, 
träningsvillig Hobby: Klippa 
gräs Spelare jag vill ha i DIF: 
Thierry Henry Skostorlek: 42

TILLSAMMANS MED Markus 
Karlsson är Niklas Rasck 
den enda spelaren i truppen 
som vet hur det känns att 
åka ur Allsvenskan med 
Djurgården. Populäre Rasck 
har haft en skadefylld för
säsong men tänker knappast 
släppa sin högerbacksplats 
frivilligt. Hans offensiva 
kvaliteter är rejält under
skattade då det oftast är de 
snabba anfallen som resulte
rar. Försvarsspelet är inte 
alltid lika roligt men då får 
Toni eller kanske Arneng 
komma till undsättning...

19. Pär Cederqvist
Född: 10 mars 1980
Längd/vikt: 184 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IFK Värnamo Tre personliga 
egenskaper: Lat, envis, 
glömsk
Hobby: Counter-strike Spelare 
jag vill ha i DIF: Gascoigne 
Skostorlek: 42

pc gör ett nytt försök att ta 
en plats i Djurgården. Under 
hösten i fjol var han utlånad 
till Djurgårdens samarbets
klubb Åtvidaberg och gjor
de flera riktigt bra matcher i 
Superettan där ÅFF blanda
de sig in i toppstriden efter 
PC’s ankomst. Värnamos 
stjärnskott är en tung men 
spänstig forward med ut
präglat målsinne och starkt 
huvudspel. I år ska han visa 
att han håller även i den 
högsta serien.

21. Richard Spong
Född: 23 september 1983 
Längd/vikt: 182 cm/75 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IK Frej Tre personliga egenska
per: Lugn, glad, singel Hobby: 
Whiskey Spelare jag vill ha i 
DIF: E. Möller Skostorlek: 42

83:AN spong kom till Djur
gården som ytterbacks
alternativ i fjol men har 
mest agerat mittback under 
sina få framträdanden i 
A-laget. Richard gjorde en 
allsvensk match från start 
2003 (Helsingborg borta) 
och ses som ännu en spelare 
med stora möjligheter för 
framtiden. Täbyklubben IK 
Frejs bidrag till fotbolls
allsvenskan har meriter från 
pojk- och juniorlandslag 
men fortfarande en del val
pighet att göra sig av med.
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22. Aziz Corr Nyang 
Född: 27 augusti 1984 
Längd/vikt: 180 cm/63 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
IFK Lidingö Personliga egen
skaper: Snabb, trött Hobby: 
Basket Spelare jag vill ha i 
DIF: Del Piero Skostor
lek: 46

unge aziz matchades spar
samt i fjol men fick överras
kande chansen mot Partizan 
i Champions League-kvalet. 
Dessutom blixtrade han till 
rejält med sin snabbhet i trä
ningsmatchen mot West 
Ham på sensommaren. Det 
allsvenska genombrottet har 
dock låtit vänta på sig. 
Enligt DIF-tränarna ska 
Aziz kunna göra »magiska 
saker på träning« och det 
vill vi nu se på match också.

23. Yannick Bapupa 
Född: 21 januari 1982 
Längd/vikt: 179 cm/76 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Kongo Kinshasa Star Tre per
sonliga egenskaper: Lugn, 
snäll, rolig Hobby: Musik 
Spelare jag vill ha i DIF: Del 
Piero Skostorlek: 46

kongolesen bapupa är fortfa
rande förvillande lik sin 
landsman Rene Makondele 
och lär så förbli så länge inte 
Makondele återgår till penn
troll-frisyren. Trots sin unga 
ålder har Bapupa redan im
ponerat på flera platser i 
laget. Under försäsongen 
vikarierade han förtjänstfullt 
som ytterback och under 
2003 fick han prova på 
samtliga mittfältspositioner 
utan att göra bort sig. Här 
finns stora utvecklingsmöjlig
heter och nu börjar det bli 
dags att ta ytterligare ett kliv.

24. Rene Makondele
Född: 20 april 1982 
Längd/vikt: 175 cm/72 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Kongo Kinshasa Star Tre per 
sonliga egenskaper: Pratsam, 
lugn, snabb Hobby: Basket 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Saviola Skostorlek: 42

det har inte varit alldeles 
enkelt att anpassa sig till 
Sverige och den organiserade 
fotbollen men det är inget fel 
på viljan. Makondele älskar 
att göra mål och springer 
gärna in i en stolpe om det 
är vad som behövs. Nummer 
24 trivs bäst som forward 
och kan med sin snabbhet 
och respektlöshet ställa till 
oreda i vilket motståndarlag 
som helst. Precis som Bapupa 
behöver Makondele en 
lagom dos mognad i spelet.
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25. Patrick Amoah
Född: 18 augusti 1986 
Längd/vikt: 184 cm/77 kg 
Säsonger i DIF:s A-trupp: 0 
Moderklubb: DIF Tre personli
ga egenskaper: Glad, snygg, 
teknisk Hobby: Fotboll Spelare 
jag vill ha i DIF: Thierry Henry 
Skostorlek: 42

Patrick blev stor matchvin
nare när Djurgården vann 
junior-SM i fjol. Studierna 
krockar ofta med tränings
passen på dagarna men tack 
vare de snabba fötterna och 
den goda fysiken fick 
Patrick debutera i A-laget 
under försäsongen. Han 
vågar ta för sig och utmana 
med fart vilket är ovanligt 
hos unga spelare.

77. Abgar Barsom
Född: 4 september 1977 
Längd/vikt: 172 cm/73 kg 
Säsonger i DIF: 3 (2000-2002) 
Moderklubb: BK Forward Tre 
personliga egenskaper: Kreativ, 
pedant, livsnjutare Hobby: 
Mode och inredning Spelare 
jag vill ha i DIF: Maradona Sko
storlek: 40 2/3

abbe är tillbaka i blårandigt 
efter ett mindre lyckat proffs
äventyr i Holland. Den lille 
kämpen på mittfältet blev 
snabbt en publikfavorit 
under sitt första år, 2000, på 
Stadion men alternerade 
under 2001 och 2002 mellan 
bänken, mittfältet och väns
teryttern innan han stängdes 
av på grund av en kontrakts- 
tvist. Abbe har höga krav på 
sig själv och siktet är nu 
inställt på en framträdande 
roll på Djurgårdens mittfält.

Siv Lundkvist
Personliga egenskaper:
Morgontrött, älskar det här 
jobbet Hobby: Spela Bingo 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Källström Skostorlek: 39

Kjell Lundkvist
Tre personliga egenskaper:
Morgonpigg, alltid på solsken
humör, generös Hobby: V75 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Källström Skostorlek: 43

vad vore Djurgårdens trä
ningsanläggning på Kaknäs 
utan det strävsamma paret 
Siw och Kjelle Lunkan.
Siwan fixar käket och håller 
ordning och reda men Kjelle 
donar med kläder och bollar 
och skor - dag ut och dag 
in. Efter så många år i för
eningen är deras insats lätt 
att ta för given, men utan 
dem är det inte mycket som 
skulle fungera.
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Bosse Andersson
Klubbdirektör
Säsonger i DIF: 5 på kansliet 
Bakgrund: Fotbollsspelande 
polis.

Lars-Erik Sandler
Beteendevetare
Ålder: 62 år Säsonger i DIF: 3 

Arbetar med: Tränarnas och 
spelarnas mentala styrkeut
veckling.

Mats Hallberg
Läkare
Ålder: 41 år Säsonger i DIF: 1
Arbetar med: Läkare med 
inriktning på skelettsnickeri.

Henrik Andersson
Naprapat
Ålder: 30 år Säsonger i DIF: 1 

Bakgrund: Utbildad naprapat, 
specialiserad på idrottsmedi
cin Målsättning med arbetet: 
Att hela tiden se till att så 
många spelare som möjligt är 
friska och hela för träningar 
och matcher.

Magnus Forssblad
Läkare
Ålder: 49 år Säsonger i DIF: 15 

Bakgrund: Djurgårdens och 
Svenska landslagets läkare 
Magnus Forssblad har mycket 
gott rykte i Fotbollssverige och 
även internationellt.

Oskar In de Betou
Naprapat
Ålder: 24 år Säsonger i DIF: 0
Bakgrund: 4 år på Naprapat
högskolan. Nu driver jag min 
egen verksamhet på kliniken 
Alla Fall och arbetar med DIF.
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Martin Nyman
Fystränare
Ålder: 33 år Säsonger i DIF: 0 

Arbetar med: Jobbar på 
Bosöns Idrottshögskola med 
utbildning inom friskvård, 
idrott och träningslära.

Inge Johansson
Styrketränare
Ålder: 66 år Säsonger i DIF: 5

Bakgrund: Förbundskapten 23 
år i Olympisk tyngdlyftning 5 
OS, 25 VM och EM.

Marie Barth-Kron
Human resource
Säsonger i DIF: 5 Arbetar med: 
Personalchef på kansliet, vil
ket bland annat innebär allt 
från handhavande av avtal, 
tecknande av försäkringar, 
friskvård, löpande administra
tion för A-truppen.
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GIF SUNDSVALL HEMMASPELARE

när abgar barsom inte valde att förlänga kon
traktet med Djurgården under säsongen 
valde klubben att stänga av Barsom för spel 
tills vidare. När det senare blev klart att 
Barsom valt att skriva på för Heerenveen 
var det inte många som trodde att vi skulle 
få åter se honom i den blårandiga tröjan 
redan ett och ett halvt år senare.

Inför årets säsong har han oftast nämnts 
i media som spelaren som skall ersätta Kim 
Källström på Djurgårdens mittfällt, men 
som vi minns Barsoms säsong 2001 vet att 
Djurgårdens Maradona, som han kallades 
av Järnkaminerna då, kan vara värd upp
märksamheten på egna meriter.

2000 kom Abgar Barsom till Djurgården 
och fick vara med återuppbyggnaden som 
skulle ta avstamp i Superettan. Det blev en 
lyckad säsong där Abbe var en av de mest 
färgstarka spelarna under Superettanåret. 
Det blev spel i nästan alla matcher under 
året, bara en avstängning efter utvisning 
gjorde att det »bara« blev 29 matcher 
under året, 22 matcher från start och sju 
inhopp, två mål och en utvisning.

När laget ställdes på nya prov i 
Allsvenskan var återigen Abbe en lysande 
stjärna, så pass att han blev utsedd till årets 

Abgar Barsom är tillbaka efter 
proffsäventyret, spelmässigt 
snabbare och socialt mognare.

nykomling i Allsvenskan. Det hann bli trettio 
matcher och fyra allsvenska mål under förra 
vändan, 2001 och början av säsongen 2002.

det blev en kort vistelse utomlands för Abbe 
men det är inget han önskar ogjort. Efter 
två och ett halvt år i Djurgården tyckte han 
att det var dags att testa lite ny mark. Han 
hade även erbjudanden att gå som Bosman 
till italiensk klubb men tycker att han gjor
de ett rätt val. Heerenveen var en klubb 
som Barsom trivdes i, men även tiden i 
Holland började bra i åtta-nio matcher men 
sedan kom en period av skador som störde 
hela tiden.

Även om Barsom var omtyckt av klubb
presidenten som hade värvat honom, var 
blev det problem att ta sig in i laget eftersom 
tränaren inte hade honom som favorit. Det 
han tar med sig från Holland är utveckling, 
både på ett personligt plan och som spelare.

-Spelmässigt lär man sig spela snabbare, 
socialt så växer man mycket som människa. 
Man lär sig också att bli lite av en ensam
varg när man är proffs också, ta hand om 
och klara sig själv, förklarar Barsom.

Under mellansäsongen, när Abgar kom 
på tal att han var intresserad av att spela 

för Djurgården igen blev 
det heta diskussioner bland 
djurgårdssupportrarna. Det 
var många som inte tyckte 
att Barsom var värd att ta





tillbaka, han hade ju 
svikit laget förra gång
en. Men det är inget 
som stör Abbe idag.

-Nej, jag har alltid 
haft en bra relation 
med Djurgården och 
dess spelare och led
ning så för mig var det 
har det aldrig varit
något felsteg. Jag fick chansen att utvecklas 
och tog den.

även om abbe lämnade klubben under pågå
ende säsong fördes det hela tiden diskussio
ner mellan Abbe och klubbledningen. Att 

—Jag har alltid haft en 
bra relation med Djur
gården och dess spelare 
och ledning så för mig 
var det har det aldrig 
varit något felsteg.

det inte heller var 
något gammalt 
bitterhet som låg 
kvar verkade 
också klart när 
Djurgården pre
senterade nyheten 
att man hade åter
värvat Abgar.

-Hade jag haft
något problem men Djurgården hade jag 
aldrig kommit tillbaka och hade Djur
gården haft några problem med mig så hade 
de aldrig tagit tillbaka mig heller, säger 
Barsom.

Syftet med att komma hem är att stabili-



sera sig och att göra ett bra resultat i Djur
gården och att få hjälpa klubben fram till 
nya framgångar.

Nu har Barsom kommit tillbaka till en 
klubb som är dubbla svenska mästare och 
många landslagsmän i truppen. Men han 
vill inte erkänna att det är någon (negativ) 
konkurrens utan vill hellre se det som något 
som är enbart bra för spelare och klubben.

-Det ser bra ut, man försöker hela tiden 
utvecklas och det är viktigt.

Just utvecklingen är återkommande för 
Barsom, när han flyttade till Holland var det 
just utvecklingen som fick stå till grund för 
valet. Även om han flyttar hem igen är det 
inte ett steg tillbaka utan framåt i karriären.

-Det är viktigt för mig att vara en i 
klubb som vill komma vidare hela tiden.

barsom är en rastlös person med mycket 
energi, de andra i laget brukar skratt åt 
Abbe eftersom han ofta har så mycket ener
gi när de är trötta. Han får ofta höra att 
han är som ett duracell-batteri som bara 
kör hela tiden. Han säger att han gärna är 
både först till och sist kvar på träningen. 
Det är väldigt viktigt att göra sitt jobb på 
träningen men också att träffa grabbarna 
och att få tillfälle att koppla av lite ihop.

Känslan av att har varit med att bygga 
upp något nytt med Djurgården under sin 
tid här verkar ha gjort intryck på Abbe, så 
även om det inte är många spelare kvar från 
den tiden så är det ändå en speciell känsla 
att vara i Djurgården.

- Det är en del av styrkan med Djur
gården; att vi har gruppdynamiken, att vi 
har en gemenskap som är helt otrolig. Det 
tror jag att alla känner som kommer hit.

Det är bara två spelare kvar i laget som 
spelade i Abbes premiärmatch mot Umeå i

BARSOMS MATCHER
I DIF INNAN 2004:
2000: 29 matcher; 22 från start, 7 
inhopp, 2 mål, 1 utvisning
2001: 24 från start, 2 mål 
2002: 6 från start, 2 mål

april 2000, Markus Karlsson och Andreas 
Johansson, men den som han saknar en spe
lare som numera finns i klubben som tränare, 
Stefan Rehn. Att Stefan Rehns nu är Barsoms 
tränare är något som han ser positivt på.

-Vi spelade ju på ungefär samma posi
tion och han vet hur jag ska spela på min 
plats.

Vi får hoppas att Rehns har förmågan 
att föra över så mycket som möjligt till sin 
»lärjunge«.

Av Stefan Andersson
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Rickard Norling, tränare i Sundsvall, 2003 
var inte så roligt. Hur ska 2004 bli festligare?

-Det finns en stor lust till revansch hos 
spelarna. De vill visa att laget är bättre än 
förra årets placering (tolva).
Ni är två tränare. Vem gör vad och vem har 
sista ordet?

-Vår ansvarsfördelning är 50-50. Vi för
söker lösa det på bästa sätt och inte blanda 
in prestige och annat om vi har olika åsikter. 
Ni har haft svårt att göra mål. Hur är det 
tänkt att ni ska anfalla?

-Vi ska försöka komma rättvända med 
bollen mot motståndarnas backlinje och med 
en enda passning kunna komma till avslut. 
Ni har värvat skadebenägna Andreas Her
mansson. Vem gör målen om han blir skadad?

-Vi har några andra spännande nyför
värv men det är klart att Andreas är den 
mest etablerade. Mikael Åskoogh har haft 
otur med skador under försäsongen men ser 
väldigt intressant ut och Christoffer Bränn
ström har framtiden för sig.
Bygger GIF Sundsvall på lite längre sikt 
eller vill norrlänningarna se en snabb upp
ryckning efter fjolårets djupdykning?

-Gör man inga resultat så är man nog 
hemma i Stockholm fortare än kvickt. Det 
håller inte att skylla på till exempel skador. 
Kan ni ha en fördel av att laget klarade 
motgångarna i fjol och svetsades samman?

-Ja, jag tror att många spelare fick blodad 
tand att fortsätta i Allsvenskan. Det är en 
oerhört ambitiös trupp som innehåller myck

et fotbollsskicklighet.

Av David Bogerius



gif sundsvall är en av Sveriges äldsta för
eningar. Redan 1903 bildades Godtemp
larnas Idrottsförening i Sundsvall och 
fotbollen fanns på programmet från start. En 
udda incident inträffade 1910 då föreningen 
lades ner för att återuppstå endast 10 dagar 
senare. 1920 tas beslutet att lätta upp nyk
terhetskravet och det bestäms att initialerna 
GIF i fortsättningen skall stå för Gymnastik- 
och Idrottsföreningen Sundsvall.

En av föreningens finaste skalper tog 
man 1918 då Djurgården besegrades i en 
uppvisningsmatch med 5-2 inför hela 2 000 
åskådare.

1953 kvalificerade sig Sundsvall för divi
sion 2, men det mest anmärkningsvärda den 
säsongen var beslutet att även låta lag norr 
om Dalälven få spela i Allsvenskan. Något 
som man tycker borde ha varit en självklar
het. Dock tog det 12 år innan Sundsvall 
som första Norrlandslag tog steget upp i 
Allsvenskan, efter tre misslyckade kval.

första året i allsvenskan var dock inget att 
hurra för då laget slutade sist med endast 
sex poäng och en seger, mot Hammarby.

Efter det gick det mesta 
utför, laget åkte jojo mellan 
divisionerna; 1975 hade 
Giffarna ledningen i 
Allsvenskan ett par 
omgångar och 1981 ramla
de de ner till division 3 där
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de blev kvar i fyra säsonger. Därefter vinner 
de, med Anders Grönhagen som tränare, 
genast division 2 med endast 14 spelare! 
Grönis fällde då den sköna kommentaren 
»Vi fick låna in folk till lagbilden«.

1987 lyckas Sundsvall hålla sig kvar i 
Allsvenskan för första gången och året 
därpå lyckas klubben med sitt hittills bästa 
resultat i historien då de slutar femma med 
bland andra Tomas Brolin och Håkan 
Sandberg i truppen.

Nu spelar Giffarna sin femte allsvenska 
säsong i rad, men de har balanserat farligt 
nära de nedre strecken i tabellen så gott 
som varje säsong, förutom 2002 då de slu
tade åtta. Annars har det uteslutande hand
lat om kvalspel eller streckstrider och ser 
man till experttipparna i Sverige kommer 
detta år inte bli ett undantag.

dagens sundsvall ser på papperet ut att få 
det svårt i årets allsvenska. Truppen består 
till stor del av samma spelare som krigat 
för nytt allsvenskt kontrakt i många år och 
det är inte lätt för klubben att locka till sig 
de stora stjärnorna. Många större klubbar 
var ute efter förra årets succéspelare 
0ivind Svenning som till alla Sundsvalls- 
supportrars glädje valde att stanna kvar i 
föreningen.

Det mest spektakulära nyförvärven är 
gamle skyttekungen Andreas Hermansson 
som nu spelar för sin sjätte allsvenska 
klubb, och gamle DIF-hjälten Patrik 
Eriksson-Ohlsson som sedan i mitten av 
förra säsongen också återfinns i Giffarnas 
trupp och kommer se till att våra anfallare 
får det hett om öronen!

2003:
Källströms drömmål
förra årets möte mellan DIF och Sunds
vall, även det på Råsunda, slutade med 
hemmaseger med 2-0. Då gjorde Kim 
Källström ett av årets vackraste mål när 
han, med bland annat en tunnel, fintade 
bort två Sundsvallspelare för att sedan 
avsluta med säsongens hårdaste skott som 
gav Fredrik Sundfors i målet en ny frisyr.

Djurgårdens IF—GIF Sundsvall 2-0 
Datum: 2003-05-18
Arena: Råsunda Stadion
Publik: 13114
1-0 (81) Andreas Johansson
2-0 (92) Kim Källström

Djurgården: Andreas Isaksson, Mikael 
Dorsin, Johan Arneng, Stefan Bergtoft, 
Johan Elmander, Richard Henriksson, 
Andreas Johansson, Kim Källström, 
Markus Karlsson, Daniel Sjölund 
(76, Cederqvist), Babis Stefanidis 
(62, Makondele)

Av Joachim Ljungh
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HAN KALLAS »HERMINATOR« efter sin kropps
byggnad och kompromisslösa spelstil. 
Med sina 81 kilo norrländsk urkraft 
fördelade på 180 centimeter har 
Andreas Hermansson skapat sig en 
framgångsrik allsvensk karriär genom 
att gå rakt på mål, i alla lägen. Det per
sonliga målrekordet i Allsvenskan här
stammar från succéåret 2001, då 
Hermansson hängde in 14 fullträffar.

Den Umeåfödde anfallaren skrev sitt 
första allsvenska kontrakt 1994, efter att 
ha dominerat Norrettan med Umeå FC. 
Flyttlasset gick till Trelleborgs FF, där 
»Herman« blev en av lagets nyckelspela
re. Elaka tungor har hävdat att det var 
Hermansson ensam som sköt kvar TFF i 
högsta serien under mitten av 90-talet.

Inför säsongen 1998 köptes han av 
dåtidens gigant IFK Göteborg. Farten 
och djupledslöpningarna gav dock 
sämre utdelning på Gamla Ullevi än de 
gjort på Vångavallen, varför han oftast 
fick finna sig i en plats på bänken.

karriären gick i stå för ett slag, men våren 
2000 köptes Hermansson till ett Ham
marby i desperat behov av en målskytt. 
»Investeringen« höll visserligen på att 

2001 sköt han Hammarby till guld. 
Nu är Andreas Hermansson hemma 
för att frälsa måltorkans Sundsvall.

försätta Bajen i konkurs, men å andra 
sidan var »Herminator« med sina åtta 
mål en starkt bidragande orsak till att 
kontraktet kunde säkras.

Historien om det påföljande året kan 
ni: tillsammans med parhästen Peter 
Markstedt dundrade »Herminator« ige
nom de allsvenska mittlåsen och sköt 
med 14 mål sitt lag till ett osannolikt 
SM-guld. Det var med all sannolikhet 
karriärens absoluta höjdpunkt.

Året efter blev nämligen tyngre; 
Hermansson drogs med stora skadepro
blem och kom aldrig riktigt upp i normal 
standard. Trots allt blev det sex mål på 
16 framträdanden, men det var inte nog 
för Söderlagets ledning. Ny klubbadress 
blev i stället Enköping, en ettårig sejour 
som slutade med degradering trots 
Hermanssons fullt godkända åtta mål.

»herman« följde dock inte med ner i Super
ettan. I år är det GIF Sundsvall som gäl
ler - samma Sundsvall som på grund av 
en tragikomisk måltorka sånär åkte ur 
förra säsongen. Det är Hermansson som 
ska råda bot på detta, och därmed över
bevisa de tvivlare som hävdar att han är 
slut på elitnivå. Varning alltså för en lad

dad »Hermina
tor« på Råsunda 
idag.

Av Viktor Barth-Kron
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jag har accepterat läget. Djurgården ska 
spela på Råsunda den här säsongen och ing
enting kan ändra på det. Därmed inte sagt 
att jag gillar det. Men jag försöker göra det 
bästa av situationen och njuter som alltid i 
fulla drag över att vara Djurgårdare.

Oerhört många ogillar flytten, även om 
de accepterar den, men det finns säkert en 
hel del som uppskattar den av olika anled
ningar. Oavsett vad man tycker, är det vik
tigt att ens åsikter respekteras av dem som 
inte tycker likadant. En del verkar tro att 
just deras åsikter är de rätta och att dessa 
ska delas av alla vilket är ganska skräm
mande.

En del tyckte att protesttifot mot AIK 
var dåligt, andra tycker att det var lysande. 
Själv tillhör jag den sistnämnda gruppen 
även om tajmingen hade kunnat vara bätt
re. Derbyna mot AIK spelas ju alltid på 
Råsunda nu för tiden. Hur som helst så 
finns en stor mängd supportrar som är fru
strerade över flytten och det är väl lämpligt 
att även de får komma till tals, under förut
sättning att det sker på ett bra sätt. Visst 
hade det kanske varit färggladare och roli
gare med ett annat Tifo, men så mycket lär 
inte de som inte uppskattade det som 

Wille Bäckström om protest
tifot på derbyt, arenafrågan 
och Royal League-planerna.

genomfördes ha lidit. Tifogruppen tog fasta 
på känslor som faktiskt finns och jag tycker 
att det är viktigt, oavsett om man delar 
åsikterna eller ej.

Jag har hört och läst att en del fortsätt
ningsvis ska sluta skänka pengar till tifo
gruppen hädanefter. Själv så stoppar jag 
varje match gladeligen ner en sedel i deras 
hinkar, de bidrar med så oerhört vackra och 
stämningshöjande tifon. Att det emellanåt 
kommer ett »politiskt« budskap från deras 
sida tycker jag är av underordnad betydelse.

vi kommer att få leva med ovisshet ytterliga
re en tid och det får inte splittra oss. Bristen 
på information om arenafrågan är givetvis 
påfrestande, men samtidigt helt nödvändig. 
Styrelsen lär behöva det svängrummet gen
temot politikerna i Stadshuset. Tids nog 
kommer vi vanliga dödliga att få svar på 
hur allt ligger till och då kommer vi att 
kunna ta ställning, under ordnade former, 
till de olika alternativen.

Hur går det då med Stadion? Det ver
kar tyvärr inte hända mycket på den fron
ten. Politikerna har ju lyckats få 
arenaprojektet vid Globen att dra ut på 
tiden och något beslut om bygget där kom

mer inte att tas förrän tidigast i 
sommar. Innan dess känns det 
för tidigt att ens spekulera om 
Stadions framtid.

En fråga som jag har funderat 
på ett tag 
är huruvi
da vi hade 
behövt 
flytta hit, 
till den 
mörka 
förorten,
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om vi inte nått de senaste årens fantastiska 
resultat? Jag tror faktiskt det.

med tanke på hur ekonomin förmodligen 
skulle ha sett ut utan framgångsåren hade vi 
nog inte ens haft råd att spela kvar på 
Stadion med rådande hyresnivåer. Nu kan
ske vi kan bygga en hållfast ekonomisk 
grund att stå på, en som är tillräckligt bra 
och som i framtiden kan hjälpa oss att 
kunna bygga en egen arena. Om det sedan 
är realistiskt eller inte vet jag inte. En ny 
arena kostar mycket pengar och måste för
stås ge en hyfsad avkastning. Visst är det 
lätt att snegla på FCK och tro att vi kan 
bygga och driva en arena som Parken i 
Köpenhamn, men det är knappast ett troligt 
scenario för en ny Djurgårdsarena. Det 
finns redan så pass många arenor i 
Stockholmsområdet som konkurrerar om 
konserter och andra inkomstbringande eve
nemang att det kan bli svårt att själva finan
siera ett nybygge. Svårt, men absolut inte 
omöjligt. Helt klart något att fortsätta att 
drömma om.

något annat som jag tror kan vara ännu svå
rare att finansiera är vårt eget Djurgårds
intresse. Jag vill se Djurgården så mycket 
som möjligt, men jag inser att jag kommer 
att få prioritera vilka matcher som jag ska 
se på den här säsongen.

Vi pratar om 26 matcher i Allsvenskan, 
förmodligen ett stort antal i svenska cupen, 
europakval och förhoppningsvis europaspel 
i någon av de två cuperna. Lägg sedan till 
den senaste uppfinningen, det nordiska 
mästerskapet, Royal League, så blir det 
ofantligt många matcher.

En omöjlig ekvation för oss på läktarna. 
Det finns vare sig tid eller pengar för att se 

på allting. Jag själv väljer direkt bort svens
ka cupen och prioriterar i stället allsvenskan 
och europaspelet. Blir det förlust i det första 
kvalet till Champions League ser jag kanske 
på några matcher i Royal League, om vi nu 
kvalificerar oss dit. Men vid vinst i kvalet så 
blir det ju minst sex europamatcher och då 
ryker vinterturneringen Royal League forta
re än kvickt från min världskarta.

hur genomtänkt är egentligen idén med det 
nordiska mästerskapet? Jag förstår att klub
barna behöver få spela matcher mot kvalifi
cerat motstånd för att utvecklas och på så 
sätt förbättra sina chanser att lyckas i de 
europeiska cuperna. Men får de verkligen 
göra det i Royal League? Ettan och tvåan i 
Allsvenskan kommer att bilda en kvalgrupp 
om fyra lag tillsammans med lag som place
rats sig trea eller fyra i den danska eller 
norska ligan. Blir Djurgården bättre av att 
spela en match mot till exempel Malmö FF 
på Råsunda i december? Eller mot fyran i 
den norska ligan? Jag är mycket skeptisk.

Men den stora frågan är hur många som 
kommer och tittar på matcherna och beta
lar dyra pengar i inträde. Härligt november
väder ute, snöblandat regn och en grad 
varmt. Då lär det bli glest på läktarna för så 
exotiska är inte de tilltänkta motståndarla
gen. Jag kanske är negativ, men det känns 
om att de styrande inom fotbollen inte tän
ker på att det faktiskt kan bli för mycket av 
det goda också. Se och lär av hockeyn, de 
har ju gjort så många fel att man aldrig 
upphör att förvånas.

Hoppas att förståndet finns och att någon 
drar i nödbromsen innan det är för sent.

Av Wille Bäckström





DIURGÅRDENS IF OCH VITTRA UTBILDNING kommer 
som ni kanske läst i pressen förra veckan, 
starta ett unikt samarbete för att våra fot
bollsspelare mellan 16-18 år som är motive
rade och engagerade både i sin 
gymnasieutbildning och i sin idrott som i 
vårt fall är fotboll på elitnivå. Även DIF 
Hockey och DIF Handboll är involverade i 
detta gymnasieprojekt.

Detta samarbete gör det möjligt för oss 
att se helheten i spelarens utbildning, och 
utifrån det öka dennes kunskap. Målet är 
att fostra motiverade ungdomar till elitfot
bollsspelare.

Vittras pedagogiska modell gör det möj
ligt för studiemotiverade elever med ett 
stort intresse för idrott att tillgodose både 
en gedigen teoretisk utbildning, men också 
en praktisk elitidrottsutbildning inom den 
gren eleverna själva väljer. Detta betyder att 
du som elev kan lyckas både inom din 
idrott och samtidigt utbilda dig så att du 
har en bred grund att stå på inför framti
den. En stor del av tiden på gymnasieskolan 
bedriver eleverna sina studier i ämnesinte
grerade så kallat case, ett arbetssätt som 
integrerar samhället med skolan och påmin
ner om hur du arbetar på högskolan och i 
arbetslivet.

Återigen visar vi i Djurgårdens IF att vi 
är »Steget före«.

I övrigt kommer det att ske massor av spän
nande och roliga aktiviteter i ungdomsverk
samhetens regi, bland annat den årliga 
sommarfotbollsskolan på Hjorthagen och 
ett nytt projekt som går under arbetsnam

net Lidö-lägret, som kommer att ersätta den 
klassiska Barnens-Ö veckan under vecka 
32. Mer information om allt detta kan ni 
läsa om på hemsidan eller kontakta vårt 
ungdomskansli på telefon 08-545 158 50.

Som vanligt är företag och andra privat 
personer som är intresserade av att hjälpa 
DIF ungdom välkomna att kontakta oss för 
mer information om dessa projekt och vår 
verksamhet i övrigt.

I läsande stund (25/4) har vårt Junior
allsvenska lag precis haft seriepremiär mot 
Hammarby, och Pojkallsvenska laget mot 
City från Eskilstuna. Men ni som vill se 
våra unga talanger spela sin hemmapremiär 
på Hjorthagens IP är det enligt följande 
som gäller:

Juniorallsvenskan: DIF-AIK,
5 Maj 19.00. Hjorthagens IP 
Pojkallsvenskan: DIF-Brommapojkarna, 
1 Maj 14.00. Hjorthagens IP

Av Johan Wilny, Sportchef, 
Ungdom Djurgårdens IF Fotboll



ICA-POOLEN
ICA-BUTIKER OCH LEVERANTÖRER TILL 
ICAFINNS SAMLADE I DENNA ANNONS. 
VILL NI VETA MER OM DETTA SPONSOR
PAKET, RING OSS PÅ 08-545 158 00.

















VEM FÅR PACKA 
TRUNKEN 2004?

HÄR ÄR NÅGRA FÖRETAG SOM BIDRAGIT 
TILL UNGDOMSFOTBOLLEN 2004. ETT AV 
DEM KOMMER ATT FÅ PACKA TRUNKEN.



















ÖSTRA STATION

FÖRST OCH STÖRST!
Först: Blårandig sedan 1935 

Störst: Etta på Järnkaminernas topplista 
”Populäraste DIF-pub”

Specialpriser på öl och mat före och efter matcher

Som sann djurgårdare träffas man på Östra! 
Ibland för att fira ibland för att trösta.

Vällagad husmanskost, lunch, middag, á la carte, smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin. Fullständiga rättigheter.

Välkomna önskar Berit.

DJURGÅRDSPUB MED UTESERVERING

ÖPPET ALLA DAGAR TEL 08-612 00 14

Tunnelbana Tekniska Högskolan, Valhallavägen 77, nära till Stadion.















DIF-POOLEN



I DIF-POOLEN SAMLAS STORA OCH SMÅ 
FÖRETAG UNDER SAMMA TAK. VI KAN 
SKRÄDDARSYR ETT SPONSORPAKET 
TILL DIG, RING OSS PÅ 08-545 158 00.
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äntligen är en ny fotbollssäsong igång och 
Järnkaminerna kommer självklart fortsätta 
med våra populära bortaresor med Rese
klubben. Även i år ska vi kunna titulera oss 
Sveriges mesta och bästa bortafölje! Fjol
året slog alla rekord och antalet Djurgårds
supportrar på bortamatcherna snittade på 
över 2 400 per match!

Nedan kan du läsa om de närmaste borta
resorna så att du redan nu kan planera 
inför de matcher du tänkt att se på plats:

Landskrona BolS-Djurgårdens IF
Söndagen den 2 maj kl 17:00
Matchbiljett: 100 kr, under 17 år 50 kr
Respris: 260 kr
Sista anmälningsdag: 30 april kl 12:00 (23 
april kl 18:00 för pg-betalningar)
Tredje Skåneresan i rad. Landskrona ser ut 
att bli årets »Hardcoreresa«.

IF Elfsborg-Djurgårdens IF
Onsdagen den 12 maj kl 19:00
Matchbiljett: 100 kr, under 16 år 70 kr
Respris: 220 kr
Sista anmälningsdag: 11 maj kl 12:00 (4 maj 
kl 18:00 för pg-betalningar)
En av reseklubbens favoritstäder där många 
glada Djurgårdsminnen upplevts. Vem minns 
inte en viss guldmatch 2002?

uppskrivningsställen för alla ReseKlubbens 
resor är Djurgårdsbutiken, Derbybutiken, Östra 

Station och JK:s souvenirstånd på hemmamat
cherna. Kom i tid, bussarna väntar inte på dig! 
Respektera uppskrivnings deadline, bussarna 
beställs alltid klockan 12.00 vardagen innan 
matchdag.

OBS! Med reservation för eventuella ändring
ar på alla bortaresor. Mer info finns på 
www.jarnkaminerna.nu och www.dif.se.

http://www.jarnkaminerna.nu
http://www.dif.se
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GIF SUNDSVALL DOMARE

daniel stålhammar, Landskrona. Nej det är 
inte ännu en ung, teknisk, fotbollstalang 
från BoIS plantskola. Det är kvällens 
huvuddomare. Om namnet inte låter bekant 
så behöver det inte ses som ett underbetyg 
på ditt fotbollskunnande. Daniel är nämli
gen relativt färsk som allsvensk domare och 
har bara dömt tiotalet matcher i den högsta 
serien. Detta hindrade dock inte honom från 
att göra en alldeles utmärkt insats i matchen 
mellan Örgryte och Hammarby i årets andra 
omgång. Inte minst föll de fyra gula korten 
till Hammarby mig på läppen.

-Jo då, den matchen är jag rätt så nöjd 
med. Fast kanske inte primärt för det där 
med korten, säger Daniel och skrattar.

filmningar däremot irriterar honom.
-Ja det är klart man kan bli sur när 

någon utstuderat försöker lura en.
Vad gäller problemet med filmningar 

påpekar han också spelarnas eget ansvar.
-En mittback som blir vansinnig över en 

filmning i sitt eget straffområde brukar vara 
påfallande tolerant när hans egna anfallare 
kastar sig i andra ändan av planen.

Då är det lättare att ha förståelse för om 
en spelare visar ilska. Det går enligt Daniel 
oftast att känna om en spelares reaktion på 
ett domslut är äkta eller inte.

-Man måste försöka vara ärlig och säga 
»ledsen om jag tog fel, men nu är det blåst«. 
Det hindrar inte att spelaren är besviken över 
domslutet, men det ger och större acceptans 
än att blåneka och låtsas som att man alltid 
gjort rätt bedömning.

Av Gustaf Törngren
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LAGET I DITT BYARTA?
Svenska mästarna - Djurgårdens IF!

Gå med i Djurgårdsfamiljen du med. Genom 
att bli medlem i Djurgårdens IF Fotboll 2004 
får du mer information och känner dig mer 
delaktig i föreningens verksamhet. Våra 
medlemmar är viktiga för att vi ska kunna 
driva föreningen framåt.

Järnkaninerna
Alla under 14 år som blir medlemmar i DIF 
Fotboll blir även medlemmar i vår junior
klubb Järnkaninerna.

Medlemsavgifter 2004

Vuxen
300 kr

Pensionär
150 kr

Betala in medlemsavgiften med inbetalnings
kort. Skriv namn, adress, postnummer och

Ungdomar under 18 år
150 kr

ort samt personnummer 
tydligt. Var du medlem 
2003 så skriv även ditt 
medlemsnummer. Gäller 
inbetalningen 
familjemedlemskap så skriv 
in övriga familjemedlem
mar med personnummer 
också.

Barn under 14 år
150 kr 

(Medlemskap i 
Järnkaninerna ingår)

Familjemedlem
500 kr 

(Samtliga boende på 
samma adress)

Ständig medlem
5000 kr

Biljetter 2004
Information om biljetter hittar du på vår 
hemsida på Internet www.dif.se

Djurgårdens IF Fotboll 
Klocktornet, Stadion 

114 33 Stockholm

Tel: 08-545 158 00 - Fax:08-545 158 01
Postgiro: 549 21-2 - Bankgiro: 5752-6410

E-post: dif.fotboll@dif.se - Hemsida: www.dif.se

http://www.dif.se
mailto:dif.fotboll@dif.se
http://www.dif.se
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GIF SUNDSVALL  LAGUPPSTÄLLNINGAR

Djurgårdens IF ålder/säs. i DIF GIF Sundsvall ålder/säs. i GIF

15. A Isaksson 22/3 1. F Sundfors 32/6

30. O Wahlström 27/0 2. K Ståhl 29/10

2. M Concha 24/0 3. F Lundqvist 27/5

3. F Stenman 20/1 4. P Eriksson-Ohlsson 29/1

4. E Storm 24/2 5. M Nylund 23/1

6. T Kuivasto 28/1 6. S Ålander 21/4

7. J Arneng 24/1 7. Ö Svenning 24/3

8. T Hysén 22/0 8. D Näsholm 29/7

9. G den Ouden 27/1 9. H Bergh 33/4

10. A Johansson 25/4 11. T Bergersen 31/3

11. D Sjölund 20/1 13. A Hermansson 31/1

12. M Karlsson 31/8 14. F Norberg 21/6

13. S Bergtoft 25/4 15. M Åskoogh 22/1

14. B Stefanidis 23/3 16. J Cedergren 29/5

18. N Rasck 35/5 17. C Dotson 32/5

19. P Cederqvist 24/1 18. T Eriksson 19/4

21. R Spong 20/1 19. J Wallerstedt 25/1

22. A Corr Nyang 19/2 20. D Hagman 20/3

23. N Bapupa 22/2 21. C Brännström 21/1

24. R Makondele 19/2 22. K Ljungberg 19/3

25. P Amoah 17/0 23. P Olofsson 28/2

77. A Barsom 26/3

Domare Daniel Stålhammar
Assisterande Edvard Primer, Magnus Sjöblom
Fjärdedomare Mikael Nyström


